
1.50

0.50

Koordinatni sistem: D48/GK

2.35

1.64

2.39

2.28

2.28

2.31

2.27

2.00

2.51

1.92

2.83

1.94

1.65

1.64

0.83

0.87

0.05

0.08

1.70

1.78

3.70

1.69

1.67

0.39

0.50

0.04

1.79

3.27

1.68

1.68

3.22

1.73

2.81

3.64

2.33

1.66

1.72

1.73

2.87

1.70

3.03

1.69

1.67

0.40

0.37

-0.01

1.85

3.38

1.69

1.73

1.75

0.79

0.78

0.08

1.94

3.19

1.78

1.95

1.99

2.34

1.78

1.78

0.86

0.86

0.05

0.31

0.26

0.38

0.89

1.79

1.95

5.71

2.36

1.87

1.91

2.21

2.33

1.88

1.79

1.95

1.97

4.37

1.81

1.81

0.90

0.86

0.01

1.84

3.63

3.51

4.73

5.54

6.38

6.69

6.50

7.75

9.24

10.11

4.96

6.74

5.07

5.37

5.29

6.87

6.56

6.42

6.13

5.37

4.99

5.48

5.48

7.91

8.13

8.95

9.20

9.60

10.75

12.04

12.10

12.63

12.32

12.38

12.61

12.20

12.90

11.79

13.02

11.44

11.80

11.79

10.38

9.10

9.54

8.60

9.08

2.44

2.47

3.34

3.76

3.33

4.63

4.21

3.44

4.39

4.68

4.75

5.22

3.29

4.66

5.18

5.03

4.84

4.07

5.45

5.53

5.81

6.03

6.55

6.92

7.35

7.26
7.56

7.50

7.59

7.81

7.88

8.12

8.26

8.42

8.48

7.92

8.39

8.16

8.36

8.44

8.43

8.49

7.45

8.88

7.79

8.77
8.77
8.76

8.70

8.67

8.60

8.61

8.61

(2389)

(2388)

(2385)

(2404)

(2403)

(2810)

(2384)

(2812)

(2809)

(12157)

(12158)

(12156)

(12155)

(12153)

(2811)

(12154)

0.49

0.87

0.83

0.95

0.89

0.87

0.89

0.97

1.08

1.10

1.04

0.88

0.88

1.18

0.93

1.21

1.21

1.14

6.31

6.28

90002

2.83

2.21

3

0

4.07

3
0

?

90003

8.15

porušeno

porušeno

9.88

11.19

8.85

stolp - reševalci

2.98

2.97

smet.

5.48

5.48

3.88

3.88

11.64

12.00

12.42

12.23

12.00

10.75

10.78

zaklenjeno - vrt

morje

morje

morje

morje

morje

morje

5

5

5

1

0

o

b

m

o

č

j

e

 

p

l

a

z

a

2

0

1.39

g

l

a

d

i

n

a

 

m

o

r

j

a

 

d

n

e

:

 

2

3

.

3

.

3

0

1

7

 

o

b

 

9

.

3

0

bet. most

50 100

3
9

9
 
7

0
0

50 100

3
9

9
 
6

5
0

50 10050 100

3
9

9
 
5

5
0

50 000

3
9

9
 
7

0
0

3
9

9
 
6

5
0

50 000

3
9

9
 
6

0
0

50 000

3
9

9
 
5

5
0

2

5

9

3

 

-

 

k

.

o

.

 

O

l

t

r

a

2

7

1

6

 

-

 

k

.

o

.

 

M

o

r

j

e

AutoCAD SHX Text
Kanalizacijski jašek

AutoCAD SHX Text
Fekalna-kanalizacija

AutoCAD SHX Text
LEGENDA:

AutoCAD SHX Text
Meteorna-kanalizacija

AutoCAD SHX Text
Urejena meja D48

AutoCAD SHX Text
Meja vrste rabe

AutoCAD SHX Text
izmere INFORMATIVNE !! 

AutoCAD SHX Text
digitalnega katastrskega načrta numer.

AutoCAD SHX Text
Parcelne meje so vrisane na podlagi

AutoCAD SHX Text
Mešana-kanalizacija

AutoCAD SHX Text
predhodnih meritev 

AutoCAD SHX Text
Parcelne meje so vrisane na podlagi

AutoCAD SHX Text
ZK-točka

AutoCAD SHX Text
Kota terena

AutoCAD SHX Text
Kota dna

AutoCAD SHX Text
Zid podporni

AutoCAD SHX Text
Meja K.O.

AutoCAD SHX Text
Žična ograja

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
St.st.-posl.st.-gosp.st.-les.st.

AutoCAD SHX Text
Vod.j.-kapa-nad.h.-pod.h.

AutoCAD SHX Text
Kanalizacijski j.

AutoCAD SHX Text
El.j.-drog NN-elom

AutoCAD SHX Text
Tel.j.-drog Tel.-telom

AutoCAD SHX Text
Jr.j.-svetilka

AutoCAD SHX Text
Goščava

AutoCAD SHX Text
Oljčnik

AutoCAD SHX Text
Sadovnjak

AutoCAD SHX Text
Vinograd

AutoCAD SHX Text
Travnik-zelenica

AutoCAD SHX Text
76

AutoCAD SHX Text
86/5

AutoCAD SHX Text
86/5

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
87

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
92/1

AutoCAD SHX Text
98

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
100

AutoCAD SHX Text
1328/1

AutoCAD SHX Text
1328/1

AutoCAD SHX Text
1328/1

AutoCAD SHX Text
1328/3

AutoCAD SHX Text
1328/4

AutoCAD SHX Text
1328/4

AutoCAD SHX Text
G-0368

AutoCAD SHX Text
univ.dipl.inž.gr.

AutoCAD SHX Text
KLEIBENCETL I.

AutoCAD SHX Text
6280 Ankaran

AutoCAD SHX Text
SITUACIJA

AutoCAD SHX Text
Odgovorni

AutoCAD SHX Text
projektant

AutoCAD SHX Text
Odgovorni

AutoCAD SHX Text
vodja projekta

AutoCAD SHX Text
Id. št.

AutoCAD SHX Text
Izdelal

AutoCAD SHX Text
Id. št.

AutoCAD SHX Text
Izvajalec

AutoCAD SHX Text
Investitor

AutoCAD SHX Text
Merilo:

AutoCAD SHX Text
1:250

AutoCAD SHX Text
Podpis / Datum

AutoCAD SHX Text
Ime

AutoCAD SHX Text
OBČINA ANKARAN

AutoCAD SHX Text
Jadranska cesat 66 b

AutoCAD SHX Text
Vsebina:

AutoCAD SHX Text
Faza

AutoCAD SHX Text
Št. načrta

AutoCAD SHX Text
projekta:

AutoCAD SHX Text
Objekt:

AutoCAD SHX Text
Del

AutoCAD SHX Text
DEC.2017

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
St./st.

AutoCAD SHX Text
13/17

AutoCAD SHX Text
PZI

AutoCAD SHX Text
DRUGI GR.NAČRTI

AutoCAD SHX Text
Podjetje  za  gradnjo  in  vzdrževanje  objektov

AutoCAD SHX Text
SANACIJA PLAZU IN SKALNEGA  

AutoCAD SHX Text
PODORA DEBELI RTIČ

AutoCAD SHX Text
G-0368

AutoCAD SHX Text
univ.dipl.inž.gr.

AutoCAD SHX Text
KLEIBENCETL I.

AutoCAD SHX Text
LEGENDA: PREDVIDENO

AutoCAD SHX Text
G-0368

AutoCAD SHX Text
univ.dipl.inž.gr.

AutoCAD SHX Text
KLEIBENCETL I.

AutoCAD SHX Text
KAR PROFIL

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
PODBETONIRANJE

AutoCAD SHX Text
BETONSKA MULDA

AutoCAD SHX Text
VTOČNI JAŠEK

AutoCAD SHX Text
ODVOD %%C300

AutoCAD SHX Text
IZPUST

AutoCAD SHX Text
PREDVIDENO

AutoCAD SHX Text
OPORNI ZID

AutoCAD SHX Text
PREKRIVNA MREŽA

AutoCAD SHX Text
OBNOVA TLAKA

AutoCAD SHX Text
METEORNA


	Sheets and Views
	Model
	predvideno
	TEMELJI
	VSE
	IZKOPI
	TLAKI IN METEORNA
	OBSTOJEČE



